[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	583-па

	О внесении изменения в пункт 2 постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 25.05.2015 № 349-па «О создании условий для деятельности народных дружин»

	В соответствии с организационно-штатными мероприятиями, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 25.05.2015 № 349-па «О создании условий для деятельности народных дружин» изменение, изложив его в следующей редакции:

«2.Назначить начальником Штаба Хомячука Дмитрия Геннадьевича – ведущего специалиста 1 разряда по ГО и ЧС отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко